
CGMINA MALECHOWO 

76-142 Malechowo 22A | tel. (94) 3184 213, 214, 092 | fax. (94) 3184 305 
www.malechowo.pl | BIP: http://ug.malechowo.ibip.pl 

  

Malechowo, dnia 03 czerwca 2025 r. 

RIGP.L.6220.1.2025 

OBWIESZCZENIE 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 3 czerwca 2025r. 

Wójt Gminy Malechowo działając na podstawie art. 10 $ I oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.), zwanej dalej 

Kpa, w związku z art. 85 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 roku o udostępnieniu informacji 

ośrodowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112 ze zm.), zwanej dalej Ustawą ooś 

zawiadamia strony postępowania poprzez obwieszczenie: 

o wydaniu w dniu 03 czerwca 2025 r. postanowienia znak: RIGP.1.6220.1.2025 prostującego z urzędu 

oczywistą omyłkę zawartą w treści decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia 

pn.: „Budowie i eksploatacji farmy fotowoltaicznej o mocy do 35MW wraz z niezbędną infrastruk- 

turą techniczną zlokalizowaną na działkach o numerach ewidencyjnym 148, 149, 156, 223, 327 

w obrębie Karwice gm. Malechowo”. Ponadto informuję o uprawnieniach wszystkich stron tego 

postepowania wynikających z art. 10) ust. I Kpa do czynnego w nim udziału w każdym jego stadium. 

Zainteresowanym stronom przysługuje prawo zapoznania się z aktami sprawy oraz zgłaszania 

wniosków i zastrzeżeń w przedmiotowej sprawie. Skorzystanie z tego prawa winno nastąpić w terminie 

7 dni licząc od dnia otrzymania niniejszego zawiadomienia. Strony zainteresowane przedmiotem. 

postępowania mogą zapoznać się z całością dokumentacji w siedzibie Urzędu Gminy Malechowo, 

Malechowo 22a (pokój nr 206) , od poniedziałku do środy w godz. 7! do 1515, w czwartki 77 do 167" 

oraz w piątki od godz. 77 do 14%, 

Zgodnie z art. 74 ust. 3 ooś w przypadku, gdy liczba stron postępowania o wydanie decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach przekracza 10 stosuje się przepis art. 49 kpa przewidujący 

powiadomienie stron o czynnościach postępowania przez obwieszczenie lub w inny zwyczajowo 
przyjęty w danej miejscowości sposób ogłaszania. 

Obwieszczenie uważa się za doręczone po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia. 

Strony postępowania zostają zawiadomione przez obwieszczenie zamieszczone na: 

- Stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Malechowo 

tablicach ogłoszeń: 

    
- Urzędu Gminy Malechowo Kup. 

- Urzędu Gminy Sławno 
- Starostwa Powiatowego w Sławnie. Agniękska Czarnuch 

SEKRETARZ GMINY 

Otrzymują: 

1.  Sevivon Renewables 8 Sp. z o.o — pełnomocnik Marta Wermińska - Miotk 

2. Strony postępowania poprzez obwieszczenie, zgodnie z art.49 Kpa 

3. a/a(A.Ś.) 

"= GMINA 

A MALECHOWO 

 



URZĄD GMINY MALECHOWO 

76-142 Malechowo 22A | tel. (94) 3184 213, 214, 092 | fax. (94) 3184 305 
www.malechowo.pl | BIP: http://ug.malechowo.ibip.pl 

e-mail: urzadQmalechowo.pl | skrytka ePUAP: /ugmalechowo/skrytka 

  

Malechowo, dnia 03 czerwca 2025 r. 

RIGP.L6220.1.2025 

POSTANOWIENIE 

Wójt Gminy Malechowo działając z urzędu na podstawie art. 113 $ | oraz art. 123 ustawy 
z 14.06.1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 z późn. 

Zi.) 

postanawia: 

sprostować oczywistą omyłkę pisarską w decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

bez przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko z dnia 15 
kwietnia 2025r. znak: RIGP.1.6220.1.2025 na realizację przedsięwzięcia polegającego na 
„Budowie i eksploatacji farmy fotowoltaicznej o mocy do 35MW wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną zlokalizowaną na działkach o numerach ewidencyjnym 148, 149, 156, 223, 327 

w obrębie Karwice gm. Malechowo”, w ten sposób, że: 

- nazwę inwestora Sevivion Renewables 8 Sp. z 0.0. zmienia się na Sevivon Rencwables 
8 Sp. z 0.0. 

Uzasadnienie 

Sprostowanie błędu pisarskiego nastąpiło z urzędu. Wójt Gminy Malechowo pragnie 
podkreślić, że sprostowanie błędu w nazwie inwestora ma charakter oczywistej omyłki 
pisarskiej, niemający wpływu na treść wydanej decyzji środowiskowej i nie prowadzi do 

zmiany merytorycznej, oraz nie przyczynia się do zmiany rozstrzygnięcia w sposób 
odbiegający od zawartego w decyzji. 

Pouczenie: 

Na niniejsze postanowienie przysługuje strona zażalenie do SKO w Koszalinie w terminie 7 dni 
od dnia otrzymania niniejszego postanowienia za pośrednictwem Wójta Gminy Malechowo. 

Otrzymują: 

1.  Sevivon Renewables 8 Sp. 2 0.0. — pełnomocnik Marta Wermińska — Miotk 

2. Strony postępowania poprzez obwieszczenie, zgodnie z art.49 Kpa 
3  AJa(fA.Ś.) 

Do wiadomości: 
1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie 

Wydział Spraw Terenowych w Koszalinie 

ul. Mieszka I 24, 75-132 Koszalin (epuap) 
2. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Agnikszku Czarnuch 

Zarząd Zlewni w Koszalinie, ul. Zwycięstwa 111, 75-601 Koszalin (epuap) SEKRETARZ GMINY 

3. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Sławnie 

ul. Sempołowskiej 2a, 76-100 Sławno (epuap) 

  

WY GMINA 

A MALECHOWO


